
           

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS 

TARYBOS SUDARYMO   

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-178 

Rokiškis 

  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsniu 6 punktu, 69 straipsnio 

1dalimi, atsižvelgdama į VšĮ LASS šiaurės rytų centro 2023 m. balandžio 17 d. raštą Nr. 248 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos“, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus 

draugijos 2023 m. balandžio 17 d. raštą „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos“, VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 2023 m. balandžio 

11 d. raštą Nr. SR-(1.9.2)-279 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos 

tarybos“, 2023 m. balandžio 11 d. raštą Nr. S-(1.15)-266 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

bendruomenės sveikatos tarybos“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

1. Sudaryti Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą:  

Evelina Grėbliauskienė – Rokiškio rajono savivaldybės gydytoja, Bendruomenės 

sveikatos Tarybos (toliau – BST) pirmininkė;   

Jurgita Erslovienė – Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Rokiškio skyriaus vadovė,  

BST narė;  

Jolanta Ivanauskienė – Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Rokiškio filialo pirmininkė, 

BST narė; 

Žydrūnė Jakštonienė – VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro vaikų 

ligų gydytoja, BST narė;  

Audronė Kaupienė – Rokiškio rajono savivaldybės vicemerė, BST narė; 

Rita Matiukienė – VšĮ Rokiškio rajono ligoninė vyriausioji slaugytoja, BST narė.  

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. sausio 30 d. sprendimą Nr. 2 „Rokiškio  

rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties patvirtinimo“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 24 d. sprendimą Nr. TS-

12.154 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties ir nuostatų 

patvirtinimo“; 

2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 27 d. sprendimą Nr. TS-44 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir nuostatų 

patvirtinimo“; 

2.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimą Nr. TS-245 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 

dalinio pakeitimo“. 

3. Skelbti šį teisės aktą Teisės aktų registre.  

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

Dalia Zibolienė       

2023-05-31 Nr. TS-178


